
UCHWAŁA NR 2783 /17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 05 LIPCA 2017 R. 
 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
w Kielcach  
 

 Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) i art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się pani Urszuli Salwie stanowisko dyrektora Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Kielcach na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 
 

 
JAN MAĆKOWIAK 

 


